
MENY

APOTEKERGAARDEN
Sommer 2025



ANTIPASTI

APORITIVI

PASTA

SECONDI (Hovedrett)

INSALATE

SALUMI E FORMAGGI

Apritivo

CAPRESE

POLLO

PIATTO DI FORMAGGI

Oliven

COZZE

Pane

Et utvalg av italiensk skinke og ost med foccachia

Et utvalg av italiensk skinke og ost med foccachia

RIGATONI ALLA GENOVESE
Rigatoni pasta med sakte stekt storfe løk ragù og pecorino ost 

SALSICCIA ITALIANA
Grillet italiensk pølse servert med stekte poteter og brokkolini

Tomatsalat med burrata ost og pesto

AMATRICIANA
Mezze maniche pasta med tomatsaus, guanciale og pecorino

POLO ALLA LUCIANA
Blekksprut servert med en middelhavsstil i tomatsaus, oliven og kapers

Grillet kylling, salat, halvtørket tomater, parmesan flak, egg, hvitløks krutonger

FUSILLI AL PESTO
Fusili pasta med grønnpesto, ricotta, halvtørket tomater pg parmesan

GNOCCHI ALLA SORRENTINA
Potetpasta med tomatsaus og mozarella ost

PASTA BOLGONESE
Pasta med kjøttsaus

Et utvalg av italiensk ost med honning og syltetøy

Italienske oliven med stein

Blåskjell kokt i hvitvin med cherry tomater, hvitløk og chilli

Brød kurv med smør

A:gluten,melk,sulfit,selleri

A:gluten,melk,sulfit

A:gluten,melk,sulfit

A:melk,gluten,nøtter

A:skalldyr,fisk,sulfit

A:gluten,melk

A:melk,gluten,nøtter

A:melk,sulfit,gluten

A:melk,sulfit

A:sulfit

A:melk,gluten

A:melk,gluten

A:fisk,skalldyr,sulfit

A:egg,sulfit,melk

A:melk,nøtter

235 kr

225 kr

225 kr

235 kr

225 kr

225 kr

235 kr

225 kr

225 kr

245 kr

175 kr

235 kr

235 kr

245 kr

200 kr

Bestilling av mat og drikke blir gjort enten på QR code eller i baren



PIZZA

CONTORNI (siderett)
PATATE

INSALATINA

MARGHERITA
Tomatsaus, mozzarella, parmesan, basilikum

BOSCAIOLA
Mozzarella, sopp, italiensk pølse

DELIZIA
Mozzarella, spicy salami, halvtørket tomater, fersk buffalo

Stekte poteter

COTTO
Tomatsaus, mozzarella, skinke

Fersk salat med rødløk, cherry tomat og senepfrø

PARMA
Tomatsaus, mozzarella, parmaskinke, parmesan, ruccola

QUATTRO FORMAGGI
Mozzarella, gorgonzola, parmesan, pecorino

DIAVOLA
Tomatsaus, mozzarella, spicy salami, n,duja, paprika, rødløk

CAPRICCIOSA
Tomatsaus, mozzarella, sopp, skinke, artisjokk, oliven

BUFALA
Tomatsaus, buffalo mozzarella, halvtørket tomater, parmesan, basilikum

NORCIA
Tomatsaus, mozzarella, salami, guanciale, italiensk pølse

Rød

Hvit

Glutenfritt alternativ mulig på alle pizzaer og pastaer

A:gluten,melk

A:gluten,melk

A:gluten,melk

A:gluten,melk

A:gluten,melk

A:gluten,melk

A:gluten,melk

A:gluten,melk

A:gluten,melk

A:gluten,melk

A:melk,gluten,sulfit

195 kr

235 kr

240 kr

240 kr

235 kr

240 kr

240 kr

230 kr

245 kr

240 kr

75 kr

65 kr

MANZO
Mozzarella, løk og storfe ragú, pecorino

SHARONA
Mozzarella, pølse, oliven, pinnekjerner, escarole salat

TARTUFO
Mozzarella, trøffel salami, stainsopp, spinat

VEGANA
Paprika, rødløk, oliven, cappers, halvtørket tomater, hvitløk og oregano

A:gluten,melk,selleri, 
sulfit

A:gluten,melk,nøtter

A:gluten,melk,nøtter

A:gluten

240 kr

240 kr

240 kr

220 kr



DOLCI
TIRAMISU
Tradisjonel italiensk dessert med mascarpone krem og kaffe dyppet kjeks

PANNA COTTA
Italiensk vanilje pudding med bær

GELATO
Tre kuler italiensk is i valgdri smak (sjokolade, vanilje, mango sorbet, sitron sorbet)

AFFOGATO
Italiensk fløteis servert med et shot espresso

BALSAMICO GELATO
Italiensk fløteis servert med balsamico

FRAGOLE
Jordbær servert med mascarmone krem

A:gluten,melk

A:,melk

A:melk,sitrus

A:melk,sulfit

A:melk

A:melk,jordbær

125 kr

115 kr

95 kr

115 kr

95 kr

110 kr

APOTEKERGAARDEN
Sommer 2025

SALSE (dressing)
HVITLØKS MAYO

NDUJA MAYO

TRØFFEL MAYO

Mayo med hvitløks smak

Kryddret spicy mayo

Mayo med trøffel smak

A:egg,sulfit

A:egg,sulfit

A:egg,sulfit

35 kr

35 kr

35 kr


